根据《上海市食品药品监督管理局关于贯彻国家食品药品监管总局<医疗器械经营企业分类分级监督管理规定>的通知》要求，区市场监督管理局应

当通过本单位政务网站，公开企业分类分级监管及监督检查信息。

现将 2024 年 10 月长宁区医疗器械经营企业的分类分级监管和监督检查信息公布如下：

上海市长宁区医疗器械经营企业监督检查结果公示

时间：2024 年 11 月 1 日

序号 企业名称 许可证号（备案号） 检查方式 检查日期 现场检查人 检查结论

1

国药控股国大复美大药房上海连锁

有限公司虹桥路店

沪长药监械经营许

20166005 号

[2023-12-20 至

2026-08-29]<br/>沪

长药监械经营备

20216010 号

[2023-12-19]

通知检查

2024-10-03

至

2024-10-03

张炜,庄佳玲 通过检查

2 北京同仁堂上海药店有限责任公司 沪长药监械经营备 通知检查 2024-10-04 宋家杰,黄竞舜 通过检查

20160014 号 至

2024-10-04

3 上海得一大药房连锁有限公司总店

沪长药监械经营许

20160047 号

[2024-04-15 至

2029-08-04]<br/>沪

长药监械经营备

20226017 号

[2024-07-17]

飞行检查

2024-10-05

至

2024-10-05

王燕萍,郑陈乾 通过检查

4

上海得一大药房连锁有限公司凯虹

药房

沪长药监械经营许

20150119 号

[2023-07-26 至

2025-12-13]<br/>沪

通知检查

2024-10-06

至

2024-10-06

寿强,张文欣 通过检查

长药监械经营备

20226021 号

[2023-07-31]

5 上海必康美德医用气体有限公司

沪长药监械经营备

20240018 号

飞行检查

2024-10-09

至

2024-10-09

钱颖达,盛征 通过检查

6

上海屈臣氏日用品有限公司天山路

缤谷广场分店

沪长药监械经营备

20160058 号

飞行检查

2024-10-10

至

2024-10-10

莫文莲,王燕萍 通过检查

7 上海沪通电子有限公司

沪长药监械经营备

20162001 号

飞行检查

2024-10-10

至

2024-10-10

朱煜,赵瑞环 通过检查

8 上海必康美德医用气体有限公司 沪长药监械经营备 通知检查 2024-10-10 钱颖达,盛征 通过检查

20240018 号 至

2024-10-10

9

直值（上海）电子商务有限公司金

钟路分公司

沪长药监械经营备

20247007 号

通知检查

2024-10-10

至

2024-10-12

姜越维,汪泓 通过检查

10

上海屈臣氏日用品有限公司天山路

缤谷广场分店

沪长药监械经营备

20160058 号

飞行检查

2024-10-11

至

2024-10-11

莫文莲,王燕萍 通过检查

11 上海柳南贸易中心

沪长药监械经营许

20177011 号

[2022-07-14 至

2027-08-29]

通知检查

2024-10-12

至

2024-10-12

夏正锋,周勃 通过检查

12 上海长宁盒马信息技术科技有限公 沪长药监械经营备 通知检查 2024-10-14 牛莉芸,黄庭轩 通过检查

司 20237006 号 至

2024-10-14

13 上海久越医疗器械有限公司

沪长药监械经营许

20160114 号

[2022-08-16 至

2026-08-26]<br/>沪

长药监械经营备

20160198 号

[2022-08-16]

通知检查

2024-10-14

至

2024-10-14

彭书洁,高胜华 通过检查

14 上海信莱诺医疗器械经营有限公司

沪长药监械经营许

20240015 号

[2024-09-09 至

2028-08-07]<br/>沪

通知检查

2024-10-14

至

2024-10-14

常棒,甄洁 通过检查

普药监械经营备

20210031 号

[2024-09-09]

15 上海益丰古羊大药房有限公司

沪长药监械经营许

20236003 号

[2024-01-10 至

2028-11-23]<br/>沪

长药监械经营备

20236026 号

[2024-01-10]

飞行检查

2024-10-15

至

2024-10-15

庄佳玲,寿强 通过检查

16

上海巴黎三城眼镜有限公司第一百

零五分公司

沪长药监械经营许

20247003 号

[2024-05-30 至

通知检查

2024-10-17

至

2024-10-17

祝斌,姚兵兵 通过检查

2029-05-29]

17 瑞穗融资租赁（中国）有限公司

沪长药监械经营备

20160221 号

通知检查

2024-10-17

至

2024-10-17

祝斌,姚兵兵 通过检查

18 皆美（上海）医疗器械有限公司

沪长药监械经营许

20160045 号

[2024-04-18 至

2026-12-23]<br/>沪

长药监械经营备

20160142 号

[2024-04-18]

飞行检查

2024-10-17

至

2024-10-17

祝斌,姚兵兵 通过检查

19 上海高驰进出口有限公司

沪长药监械经营备

20230021 号

飞行检查

2024-10-17

至

祝斌,姚兵兵 通过检查

2024-10-17

20 欧力士融资租赁（中国）有限公司

沪长药监械经营许

20160041 号

[2023-05-19 至

2026-06-06]<br/>沪

长药监械经营备

20200034 号

[2023-05-19]

飞行检查

2024-10-17

至

2024-10-17

祝斌,姚兵兵 通过检查

21

睛姿（上海）企业管理有限公司长

宁分公司

沪长药监械经营许

20235002 号

[2024-02-22 至

2028-03-19]

通知检查

2024-10-17

至

2024-10-24

祝斌,姚兵兵 通过检查

22 上海逸听医疗器械有限公司 沪长药监械经营备 飞行检查 2024-10-18 丁丙一,郑国栋 通过检查

20242005 号 至

2024-10-18

23

北京优品酷卖科技有限公司上海长

宁第一分公司

沪长药监械经营备

20247010 号

通知检查

2024-10-18

至

2024-10-18

姜越维,汪泓 通过检查

24

国中康健（上海）健康管理有限公

司

沪长食药监械经营备

20202010 号

通知检查

2024-10-18

至

2024-10-18

陆玲玲,邵凌怡 通过检查

25 上海亨泰视觉科技有限公司

沪长药监械经营许

20210001 号

[2024-07-15 至

2026-01-12]

飞行检查

2024-10-18

至

2024-10-18

庄佳玲,寿强 通过检查

26 明基智慧（上海）医疗器材有限公 沪长药监械经营备 通知检查 2024-10-18 姜越维,汪泓 通过检查

司 20240022 号 至

2024-10-18

27 上海旗云岱嘉医学科技有限公司

沪长药监械经营备

20222015 号

通知检查

2024-10-18

至

2024-10-18

姜越维,戴启升 通过检查

28

国药控股国大复美大药房上海连锁

有限公司虹桥路店

沪长药监械经营许

20166005 号

[2023-12-20 至

2026-08-29]<br/>沪

长药监械经营备

20216010 号

[2023-12-19]

飞行检查

2024-10-18

至

2024-10-18

寿强,庄佳玲 通过检查

29 上海肤隆大药房有限公司

沪长食药监械经营备

20166001 号

通知检查

2024-10-18

至

2024-10-18

陆玲玲,邵凌怡

整改后通过

检查

30 安湃声（中国）投资有限公司

沪长药监械经营备

20210029 号

通知检查

2024-10-18

至

2024-10-18

姚兵兵,肖小彦 通过检查

31 上海安湃声听力技术有限公司

沪长药监械经营备

20220013 号

通知检查

2024-10-18

至

2024-10-18

姚兵兵,肖小彦 通过检查

32 上海盛赉医疗器械有限公司

沪长食药监械经营备

20170041 号

飞行检查

2024-10-18

至

2024-10-18

朱煜,赵瑞环 去向不明

33 上海恺睿国际货物运输代理有限公 沪长食药监械经营备 通知检查 2024-10-18 肖小彦,姚兵兵 通过检查

司 20210027 号 至

2024-10-18

34

统一超商（上海）便利有限公司天

山路店

沪长药监械经营备

20237010 号

通知检查

2024-10-18

至

2024-10-18

肖小彦,姚兵兵 通过检查

35 上海田三医疗科技有限公司

沪长食药监械经营许

20150067 号

[2020-05-12 至

2025-05-07]<br/>沪

长食药监械经营备

20150060 号

[2020-05-12]

通知检查

2024-10-18

至

2024-10-18

肖小彦,姚兵兵 通过检查

36 上海禾雅堂医疗科技有限公司 沪长药监械经营许 通知检查 2024-10-18 肖小彦,姚兵兵 通过检查

20210015 号

[2024-08-28 至

2026-09-26]<br/>沪

长药监械经营备

20200054 号

[2024-08-28]

至

2024-10-18

37

奥乐齐商业（上海）有限公司长宁

第一分公司

沪长药监械经营备

20217033 号

通知检查

2024-10-18

至

2024-10-18

祝斌,姚兵兵 通过检查

38

统一超商（上海）便利有限公司茅

台路店

沪长食药监械经营备

20217036 号

通知检查

2024-10-18

至

2024-10-18

祝斌,姚兵兵 通过检查

39 上海美目美佳科技有限公司第四分 沪长药监械经营许 通知检查 2024-10-18 祝斌,姚兵兵 通过检查

公司 20150102 号

[2023-04-14 至

2025-10-27]

至

2024-10-18

40 上海卡洛特眼镜有限公司茅台路店

沪长食药监械经营许

20150009 号

[2019-12-11 至

2024-12-10]

通知检查

2024-10-18

至

2024-10-18

祝斌,姚兵兵 通过检查

41 爱史科电子贸易（上海）有限公司

沪长药监械经营备

20170034 号

通知检查

2024-10-18

至

2024-10-18

李佳骏,吴静妍 通过检查

42

上海食萃商业管理有限公司长宁第

一分店

沪长药监械经营备

20247011 号

通知检查

2024-10-18

至

2024-10-28

姜越维,汪泓 通过检查

43 上海德和缘健康管理有限公司

沪长药监械经营许

20210017 号

[2023-08-15 至

2026-11-16]<br/>沪

长药监械经营备

20210034 号

[2023-08-15]

飞行检查

2024-10-21

至

2024-10-21

顾茜姣,姚黎俊 通过检查

44

维曼（上海）医疗器械贸易有限公

司

沪长药监械经营许

20170003 号

[2023-08-15 至

2028-09-12]<br/>沪

长药监械经营备

20170006 号

通知检查

2024-10-21

至

2024-10-21

倪婷,韩琳 通过检查

[2023-08-15]

45 上海芙清生物科技有限公司

沪长药监械经营备

20222009 号

通知检查

2024-10-21

至

2024-10-21

姚兵兵,肖小彦 通过检查

46

挞普医疗器械贸易（上海）有限公

司

沪长药监械经营许

20232002 号

[2023-04-24 至

2028-04-23]<br/>沪

长药监械经营备

20160203 号

[2023-04-24]

通知检查

2024-10-21

至

2024-10-21

姚兵兵,肖小彦 通过检查

47 上海宝丝进出口有限公司

沪长食药监械经营备

20200039 号

通知检查

2024-10-21

至

2024-10-21

肖小彦,姚兵兵 通过检查

48 上海涵霖医疗器械有限公司

沪长食药监械经营许

20190021 号

[2020-08-17 至

2024-11-27]<br/>沪

长食药监械经营备

20190021 号

[2020-08-13]

通知检查

2024-10-21

至

2024-10-21

姚兵兵,肖小彦 通过检查

49 上海长泰实业有限公司

沪长食药监械经营备

20210037 号

通知检查

2024-10-21

至

2024-10-21

肖小彦,姚兵兵 通过检查

50 马普（上海）供应链管理有限公司

沪长食药监械经营备

20170037 号

飞行检查

2024-10-21

至

2024-10-21

朱煜,赵瑞环 通过检查

51

美领美励医疗科技（上海）有限公

司

沪长药监械经营许

20230013 号

[2023-06-15 至

2028-06-14]<br/>沪

长药监械经营备

20230018 号

[2023-06-15]

通知检查

2024-10-21

至

2024-10-21

姚兵兵,肖小彦 通过检查

52 上海佳康顺通商贸发展有限公司

沪长药监械经营许

20245002 号

[2024-07-25 至

通知检查

2024-10-21

至

2024-10-21

刘冰倩,范波 通过检查

2029-07-24]<br/>沪

长药监械经营备

20245004 号

[2024-07-25]

53

上海得一大药房连锁有限公司宋园

药房

沪长药监械经营许

20160007 号

[2024-01-17 至

2026-02-28]<br/>沪

长药监械经营备

20226025 号

[2024-01-17]

通知检查

2024-10-21

至

2024-10-21

寿强,庄佳玲 通过检查

54

上海得一大药房连锁有限公司凯虹

药房

沪长药监械经营许

20150119 号

通知检查

2024-10-21

至

寿强,庄佳玲 通过检查

[2023-07-26 至

2025-12-13]<br/>沪

长药监械经营备

20226021 号

[2023-07-31]

2024-10-21

55 日机装（上海）实业有限公司

沪长药监械经营许

20160130 号

[2022-08-09 至

2026-09-12]<br/>沪

长药监械经营备

20160218 号

[2022-08-09]

通知检查

2024-10-22

至

2024-10-22

陈鑫溢,董永建 通过检查

56 上海精祥企业发展有限公司 沪长食药监械经营备 通知检查 2024-10-22 肖小彦,姚兵兵 通过检查

20200007 号 至

2024-10-22

57

仁肄商贸（上海）有限公司茅台路

分公司

沪长食药监械经营备

20222004 号

通知检查

2024-10-22

至

2024-10-22

祝斌,姚兵兵 通过检查

58 上海合鸣锵锵医疗器械有限公司

沪长药监械经营许

20190008 号

[2024-03-19 至

2029-05-07]<br/>沪

长药监械经营备

20190005 号

[2024-03-19]

通知检查

2024-10-22

至

2024-10-22

肖小彦,姚兵兵 通过检查

59 上海佳莱康齿医疗器械有限公司 沪长药监械经营许 通知检查 2024-10-22 肖小彦,姚兵兵 通过检查

20220016 号

[2023-11-28 至

2027-11-13]<br/>沪

长药监械经营备

20220020 号

[2023-11-27]

至

2024-10-22

60

上海屈臣氏日用品有限公司长宁淞

虹路分店

沪长药监械经营备

20227004 号

通知检查

2024-10-22

至

2024-10-28

姜越维,何慧萍 通过检查

61 上海叮当猫迅送医疗科技有限公司

沪长药监械经营备

20247012 号

通知检查

2024-10-23

至

2024-10-23

彭书洁,高胜华 通过检查

62 上海益丰大药房连锁有限公司芙蓉 沪长药监械经营许 飞行检查 2024-10-23 莫文莲,徐愉强 通过检查

江路店 20150006 号

[2024-09-27 至

2029-12-18]<br/>沪

长药监械经营备

20246002 号

[2024-09-29]

至

2024-10-23

63

老百姓大药房连锁（上海）有限公

司长宁仙霞路店

沪长药监械经营许

20216001 号

[2024-09-18 至

2026-03-22]<br/>沪

长药监械经营备

20216001 号

[2024-09-19]

飞行检查

2024-10-23

至

2024-10-23

钱颖达,盛征 通过检查

64

达视眼科器材（上海）有限责任公

司

沪长药监械经营许

20230014 号

[2023-06-19 至

2028-06-18]<br/>沪

长药监械经营备

20230020 号

[2023-06-19]

飞行检查

2024-10-23

至

2024-10-23

尤浩,郑国栋 通过检查

65 上海芙清生物科技有限公司

沪长药监械经营备

20222009 号

飞行检查

2024-10-24

至

2024-10-24

钱颖达,盛征 通过检查

66

老百姓大药房连锁（上海）有限公

司长宁仙霞路店

沪长药监械经营许

20216001 号

[2024-09-18 至

飞行检查

2024-10-24

至

2024-10-24

钱颖达,盛征 通过检查

2026-03-22]<br/>沪

长药监械经营备

20216001 号

[2024-09-19]

67 上海得一大药房连锁有限公司总店

沪长药监械经营许

20160047 号

[2024-04-15 至

2029-08-04]<br/>沪

长药监械经营备

20226017 号

[2024-07-17]

飞行检查

2024-10-24

至

2024-10-24

钱颖达,盛征 通过检查

68

上海得一大药房连锁有限公司沪西

药房

沪长药监械经营许

20150019 号

飞行检查

2024-10-24

至

钱颖达,盛征 通过检查

[2023-07-18 至

2028-05-27]<br/>沪

长药监械经营备

20226022 号

[2023-07-19]

2024-10-24

69

上海得一大药房连锁有限公司愚园

药房

沪长药监械经营许

20150023 号

[2023-07-28 至

2025-07-29]<br/>沪

长药监械经营备

20226031 号

[2023-07-31]

通知检查

2024-10-24

至

2024-10-24

董永建,陈鑫溢 通过检查

70 统一超商（上海）便利有限公司江 沪长食药监械经营备 通知检查 2024-10-24 陈鑫溢,董永建 通过检查

苏路店 20187030 号 至

2024-10-24

71 上海泰扶医疗器械有限公司

沪长药监械经营许

20170026 号

[2024-04-11 至

2029-05-03]<br/>沪

长药监械经营备

20170043 号

[2024-04-11]

通知检查

2024-10-24

至

2024-10-24

朱煜,赵瑞环

限期整改(无

需现场)

72 上海信浮医疗器械有限公司

沪长食药监械经营许

20170025 号

[2021-11-30 至

2026-10-07]<br/>沪

通知检查

2024-10-24

至

2024-10-24

朱煜,赵瑞环

限期整改(无

需现场)

长食药监械经营备

20160207 号

[2021-11-30]

73 上海瑞仪商贸有限公司

沪长药监械经营许

20150028 号

[2023-08-23 至

2028-10-27]<br/>沪

长药监械经营备

20150027 号

[2023-08-23]

通知检查

2024-10-24

至

2024-10-24

朱煜,赵瑞环

限期整改(无

需现场)

74 上海熠衍科技发展有限公司

沪长药监械经营许

20190020 号

[2024-08-29 至

通知检查

2024-10-24

至

2024-10-24

朱煜,赵瑞环

限期整改(无

需现场)

2029-11-27]<br/>沪

长药监械经营备

20190022 号

[2024-08-29]

75 雷杰科技（上海）有限公司

沪长食药监械经营备

20180017 号

飞行检查

2024-10-24

至

2024-10-24

彭勇,瞿向梅 去向不明

76 上海酉俊信息科技有限公司

沪长药监械经营备

20230017 号

飞行检查

2024-10-24

至

2024-10-24

彭勇,瞿向梅 通过检查

77

上海泉源堂智慧药房有限公司长宁

区哈密路店

沪长药监械经营许

20226008 号

[2024-05-21 至

飞行检查

2024-10-24

至

2024-10-24

牛莉芸,黄庭轩 通过检查

2027-08-24]<br/>沪

长药监械经营备

20226036 号

[2024-05-22]

78

上海得一大药房连锁有限公司哈密

路药房

沪长药监械经营许

20160008 号

[2023-08-22 至

2026-04-18]<br/>沪

长药监械经营备

20226027 号

[2022-08-22]

飞行检查

2024-10-24

至

2024-10-24

牛莉芸,黄庭轩 通过检查

79 上海洁瞳医疗科技有限公司

沪长药监械经营许

20190003 号

飞行检查

2024-10-24

至

彭勇,瞿向梅 通过检查

[2023-12-05 至

2029-01-28]

2024-10-24

80 上海瑞斯德医疗技术有限公司

沪长药监械经营备

20242006 号

通知检查

2024-10-24

至

2024-10-24

史燕峰,申成,宋洁琪 通过检查

81

统一超商（上海）便利有限公司虹

梅路店

沪长食药监械经营备

20187029 号

通知检查

2024-10-24

至

2024-10-24

贺芳,李盛宇

限期整改(无

需现场)

82

上海益丰大药房连锁有限公司茅台

路店

沪长药监械经营许

20160036 号

[2024-08-30 至

2026-01-26]<br/>沪

长药监械经营备

飞行检查

2024-10-25

至

2024-10-25

莫文莲,王燕萍 通过检查

20236007 号

[2024-08-30]

83

上海屈臣氏日用品有限公司天山路

缤谷广场分店

沪长药监械经营备

20160058 号

飞行检查

2024-10-25

至

2024-10-25

莫文莲,徐愉强 通过检查

84 上海英威伦眼镜商行（个人独资）

沪长药监械经营许

20247001 号

[2024-02-05 至

2029-02-04]

飞行检查

2024-10-25

至

2024-10-25

莫文莲,王燕萍 通过检查

85 上海亨泰视觉科技有限公司

沪长药监械经营许

20210001 号

[2024-07-15 至

2026-01-12]

飞行检查

2024-10-25

至

2024-10-25

陈颖,方逸飞,常棒

限期整改(无

需现场)

86 上海禾雅堂医疗科技有限公司

沪长药监械经营许

20210015 号

[2024-08-28 至

2026-09-26]<br/>沪

长药监械经营备

20200054 号

[2024-08-28]

飞行检查

2024-10-25

至

2024-10-25

陈颖,方逸飞,常棒

限期整改(无

需现场)

87

上药云健康益药药房（上海）有限

公司中山西路店

沪长药监械经营许

20150015 号

[2024-06-28 至

2029-01-15]<br/>沪

长药监械经营备

20226011 号

飞行检查

2024-10-25

至

2024-10-25

朱煜,赵瑞环 通过检查

[2024-06-28]

88

尼德克医疗器械贸易（上海）有限

公司

沪长药监械经营许

20170022 号

[2022-10-24 至

2027-11-12]<br/>沪

长药监械经营备

20170039 号

[2022-10-24]

通知检查

2024-10-28

至

2024-10-28

陈忠帅,许嘉宸 通过检查

89 上海金串电子商务有限公司

沪长食药监械经营备

20222005 号

通知检查

2024-10-28

至

2024-10-28

姜越维,汪泓 通过检查

90

上海希多蜜实业有限公司长宁分公

司

沪长药监械经营许

20225003 号

飞行检查

2024-10-28

至

陈忠帅,许嘉宸 通过检查

[2022-07-14 至

2027-07-13]

2024-10-28

91

统一超商（上海）便利有限公司江

苏路店

沪长食药监械经营备

20187030 号

通知检查

2024-10-28

至

2024-10-28

吴桢华,陈鑫溢 通过检查

92

上海益丰大药房连锁有限公司安化

路店

沪长药监械经营许

20150068 号

[2023-04-04 至

2025-06-03]<br/>沪

长药监械经营备

20236006 号

[2023-04-04]

通知检查

2024-10-28

至

2024-10-28

吴桢华,陆玲玲 通过检查

93 上海美众康商贸有限公司 沪长药监械经营备 通知检查 2024-10-28 吴桢华,齐小波 通过检查

20245005 号 至

2024-10-28

94 汉桥（上海）医药科技有限公司

沪长食药监械经营许

20212003 号

[2021-06-11 至

2026-06-10]

通知检查

2024-10-28

至

2024-10-28

吴桢华,邵凌怡 通过检查

95

上海海王星辰药房有限公司宣化路

店

沪长药监械经营许

20246004 号

[2024-08-16 至

2029-06-24]<br/>沪

长药监械经营备

20246007 号

[2024-08-21]

通知检查

2024-10-28

至

2024-10-28

吴桢华,倪婷 通过检查

96

上海市第一医药商店连锁经营有限

公司长宁店

沪长药监械经营许

20150029 号

[2024-03-29 至

2029-05-21]<br/>沪

长药监械经营备

20216007 号

[2024-03-29]

通知检查

2024-10-28

至

2024-10-28

吴桢华,倪婷 通过检查

97

上海得一大药房连锁有限公司镇宁

路药房

沪长药监械经营许

20150022 号

[2023-04-18 至

2026-01-20]<br/>沪

长药监械经营备

20226028 号

通知检查

2024-10-28

至

2024-10-28

吴桢华,叶旭雷 通过检查

[2023-04-18]

98

上海得一大药房连锁有限公司新月

药房

沪长药监械经营许

20160013 号

[2024-01-17 至

2026-07-28]<br/>沪

长药监械经营备

20226037 号

[2024-01-17]

通知检查

2024-10-28

至

2024-10-28

吴桢华,陈鑫溢 通过检查

99

上海得一大药房连锁有限公司愚园

药房

沪长药监械经营许

20150023 号

[2023-07-28 至

2025-07-29]<br/>沪

长药监械经营备

通知检查

2024-10-28

至

2024-10-28

吴桢华,董永建 通过检查

20226031 号

[2023-07-31]

100 上海视阁眼镜有限公司

沪长食药监械经营许

20197002 号

[2021-10-12 至

2024-12-16]

通知检查

2024-10-28

至

2024-10-29

姜越维,戴启升 通过检查

101 上海睦龙贸易发展有限公司

沪长食药监械经营备

20192007 号

通知检查

2024-10-29

至

2024-10-29

齐小波,叶旭雷 通过检查

102 森田药妆（上海）有限公司

沪长药监械经营备

20240019 号

通知检查

2024-10-29

至

2024-10-29

张炜,潘益 通过检查

103 国药控股国大药房上海连锁有限公 沪长药监械经营许 通知检查 2024-10-29 陈寅峰,徐蕴秋 通过检查

司遵义路店 20206007 号

[2023-12-20 至

2025-11-29]<br/>沪

长药监械经营备

20236028 号

[2023-12-19]

至

2024-10-29

104 上海索亿工贸有限公司

沪长食药监械经营备

20170018 号

通知检查

2024-10-29

至

2024-10-29

陈寅峰,徐蕴秋 通过检查

105 上海吉库供应链有限公司

沪长食药监械经营备

20200037 号

飞行检查

2024-10-29

至

2024-10-29

陈寅峰,徐蕴秋 通过检查

106 上海九格医疗科技集团有限公司

沪长食药监械经营备

20200036 号

飞行检查

2024-10-29

至

2024-10-29

陈寅峰,徐蕴秋 通过检查

107

上海益丰大药房连锁有限公司安顺

路店

沪长药监械经营许

20176003 号

[2023-06-05 至

2028-05-07]<br/>沪

长药监械经营备

20236005 号

[2023-06-05]

飞行检查

2024-10-29

至

2024-10-29

陈寅峰,徐蕴秋 通过检查

108 上海子迈光学科技有限公司

沪长食药监械经营许

20190022 号

[2019-12-06 至

通知检查

2024-10-30

至

2024-10-30

邵凌怡,吴桢华 通过检查

2024-12-05]

109 上海禾康医药科技有限公司

沪长药监械经营许

20170016 号

[2022-06-29 至

2027-06-25]<br/>沪

长药监械经营备

20160220 号

[2022-06-29]

通知检查

2024-10-30

至

2024-10-30

邵凌怡,吴桢华 通过检查

110 上海三兢医疗器械有限公司

沪长药监械经营许

20150069 号

[2023-10-13 至

2026-01-10]<br/>沪

长药监械经营备

通知检查

2024-10-30

至

2024-10-30

邵凌怡,吴桢华 通过检查

20150062 号

[2023-10-17]

111 上海贝润母婴用品有限公司

沪长食药监械经营备

20207184 号

通知检查

2024-10-30

至

2024-10-30

邵凌怡,吴桢华 通过检查

112 上海昇柏实业有限公司

沪长食药监械经营备

20200021 号

通知检查

2024-10-30

至

2024-10-30

邵凌怡,吴桢华 通过检查

113 上海盈佳浩迅科贸有限公司

沪长药监械经营许

20150060 号

[2023-07-11 至

2028-08-11]<br/>沪

长药监械经营备

通知检查

2024-10-30

至

2024-10-30

高雪松,韩卓 通过检查

20150054 号

[2023-07-12]

114 上海劢迪医疗科技有限公司

沪长食药监械经营备

20182006 号

飞行检查

2024-10-30

至

2024-10-30

顾茜姣,姚黎俊

限期整改(需

现场复查)

115

日纸国际贸易（上海）有限公司分

公司

沪长药监械经营备

20200033 号

通知检查

2024-10-30

至

2024-10-30

陈寅峰,徐蕴秋 通过检查

116

斯泽塔塞眼镜商贸（上海）有限公

司遵义路分公司

沪长药监械经营许

20237004 号

[2024-07-24 至

2028-12-04]

通知检查

2024-10-30

至

2024-10-30

陈寅峰,徐蕴秋 通过检查

117 上海华润万家超市有限公司遵义路 沪长食药监械经营备 通知检查 2024-10-30 陈寅峰,徐蕴秋 通过检查

店 20187075 号 至

2024-10-30

118 上海恒视贸易有限公司

沪长药监械经营许

20227004 号

[2022-11-14 至

2027-11-13]

通知检查

2024-10-30

至

2024-10-30

陈寅峰,徐蕴秋 通过检查

119

上海泉源堂智慧药房有限公司长宁

区武夷路店

沪长药监械经营许

20216009 号

[2023-07-19 至

2026-11-11]<br/>沪

长药监械经营备

20216016 号

[2023-07-20]

飞行检查

2024-10-31

至

2024-10-31

顾茜姣,姚黎俊 通过检查

120 上海飞船进出口有限公司

沪长食药监械经营许

20200006 号

[2020-07-30 至

2025-07-29]<br/>沪

长食药监械经营备

20200004 号

[2020-07-14]

通知检查

2024-10-31

至

2024-10-31

王晖,汤怡玲 通过检查

121 上海意中达利医疗器械有限公司

沪长药监械经营许

20150117 号

[2024-10-18 至

2029-01-09]<br/>沪

长药监械经营备

20170007 号

通知检查

2024-10-31

至

2024-10-31

王晖,汤怡玲 通过检查

[2024-10-21]

122 上海瑞健科技有限公司

沪长药监械经营许

20160030 号

[2022-11-18 至

2026-03-08]<br/>沪

长药监械经营备

20160052 号

[2022-11-18]

通知检查

2024-10-31

至

2024-10-31

王晖,汤怡玲 通过检查

123 上海伊怡达医疗器械有限公司

沪长药监械经营许

20190023 号

[2024-09-11 至

2029-12-08]<br/>沪

长药监械经营备

通知检查

2024-10-31

至

2024-10-31

王晖,汤怡玲 通过检查

20190023 号

[2024-09-12]

124 上海华松医疗设备有限公司

沪长药监械经营许

20160109 号

[2022-08-16 至

2027-08-17]<br/>沪

长药监械经营备

20160190 号

[2022-08-16]

通知检查

2024-10-31

至

2024-10-31

王晖,汤怡玲 通过检查

125

北京明浩视光科技有限公司上海分

公司

沪长食药监械经营许

20212006 号

[2021-12-01 至

2025-10-29]

通知检查

2024-10-31

至

2024-10-31

王晖,汤怡玲 通过检查

126 上海安盈医疗器械有限公司

沪长食药监械经营许

20160127 号

[2021-09-10 至

2026-09-09]<br/>沪

长食药监械经营备

20210026 号

[2021-09-10]

通知检查

2024-10-31

至

2024-10-31

王晖,汤怡玲 通过检查